

# 単 価 合 意 書

令和7年4月16日に契約したR6那珂川大場遊水地盛土整備他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月13日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県水戸市けやき台三丁目62番地1

氏名 株式会社大貫工務店 代表取締役 大貫 茂男

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		108,850,971	
河川土工						
(下流側坂路)		式	1		6,655,738	
坂路盛土工						
		式	1		5,393,338	
路体盛土 (ICT)						
		m3	4,200	242.3	1,017,660	
積込(ルｰｽﾞ)						
		式	1		1,047,057	
土砂等運搬(下阿野沢SY)						
		式	1		3,328,621	
法面整形工 (ICT)						
		式	1		1,262,400	
法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め無し					
		m2	2,400	526	1,262,400	
河川土工						
(上流側坂路)		式	1		2,769,162	
坂路盛土工						
		式	1		2,085,362	
路体盛土 (ICT)						
		m3	2,200	242.3	533,060	
積込(ルｰｽﾞ)						
		式	1		546,290	
土砂等運搬(下阿野沢SY)						
		式	1		1,006,012	
法面整形工 (ICT)						
		式	1		683,800	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	1,300	526	683,800	
法覆護岸工 (下流側坂路)		式	1		4,156,800	
植生工		式	1		4,156,800	
張芝		m2	2,400	1,732	4,156,800	
法覆護岸工 (上流側坂路)		式	1		2,251,600	
植生工		式	1		2,251,600	
張芝		m2	1,300	1,732	2,251,600	
付帯道路工 (下流側坂路)		式	1		2,758,240	
アスファルト舗装工		式	1		2,433,480	
下層路盤(車道・路肩部)		m2	1,050	585.6	614,880	
表層(車道・路肩部)		m2	1,050	1,732	1,818,600	
縁石工		式	1		324,760	
アスカーブ		m	230	1,412	324,760	
付帯道路工 (上流側坂路)		式	1		2,389,896	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工		式	1		2,115,968	
下層路盤(車道・路肩部)		m2	913	585.6	534,652	
表層(車道・路肩部)		m2	913	1,732	1,581,316	
縁石工		式	1		273,928	
アスカーブ		m	194	1,412	273,928	
工事用道路補修工		式	1		15,228,300	
工事用道路補修工		式	1		15,228,300	
工事用道路補修		m2	34,500	441.4	15,228,300	
構造物撤去工 (小野排水樋管)		式	1		981,440	
構造物取壊し工		式	1		624,080	
コンクリート構造物取壊し (無筋)		m3	80	7,801	624,080	
運搬処理工		式	1		357,360	
殻運搬 (無筋)	コンクリート殻(無筋)	m3	80	1,254	100,320	
殻処分 (無筋)	コンクリート殻(無筋)	m3	80	3,213	257,040	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
周辺整備工		式	1		70,932,344	
周辺整備工		式	1		70,932,344	
周辺整備工		式	1		70,932,344	
仮設工		式	1		727,451	
工事用道路工		式	1		727,451	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		727,451	
直接工事費		式	1		108,850,971	
共通仮設費		式	1		11,025,212	
共通仮設費		式	1		3,036,102	
運搬費		式	1		913,954	
仮設材運搬費		式	1		913,954	
技術管理費		式	1		1,091,325	
保守管理(ICT)		式	1		44,980	
システム初期費(ICT)		式	1		1,046,345	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,030,823	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,989,110	
純工事費		式	1		119,876,183	
現場管理費		式	1		30,389,663	
工事原価		式	1		150,265,846	
一般管理費等		式	1		24,134,154	
工事価格		式	1		174,400,000	
消費税相当額		式	1		17,440,000	
工事費計		式	1		191,840,000	